
Contacto

Teléfono 918433053
Fax 918433037
Correo Electrónico secretario@pedrezuela.info

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(27823) Pedrezuela España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 660/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2024 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Pedrezuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://pedrezuela.info/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4HL1QlRU14kSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de empresa para dar clases de bailes latinos y de salón92

Contratación de una empres para impartir clases de bailes de salón y latinosDescripción 
Valor estimado del contrato 2.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.068 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.800 EUR.

Clasificación CPV
92342100 - Servicios de enseñanza de bailes de salón.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2024 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Observaciones: 1 año prorrogable 3 años más anualmente.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion,1
(28723) Pedrezuela España

ADJUDICACIÓN A Dña. Rita Cat Fernández con NIF 00804118S el contrato de bailes latinos y de salón por un importe de
3.267,00 €

Condiciones de Licitación

http://pedrezuela.info/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4HL1QlRU14kSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.267 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.267 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

maria rita cat fernandez
NIF ***0411**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.267 EUR.

Motivación

Motivación Se presentaron 2 ofertas
Se les requirió a ambos para que subsanasen y una de ellas no lo hizo.
Fecha del Acuerdo 13/02/2024
Plazo de Formalización Del 14/02/2024 al 31/12/2024

Observaciones: El contrato es de 1 año con posibilidad de prorrogar tres veces el contrato, por periodos de un año.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cafbe69-38c7-4e33-abb5-3b620891d40f


Lugar

AYTO DE PEDREZUELA

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCIÓN 1
PLAZA CONSTITUCIÓN 1,
(28723) PEDREZUELA España

SOBRE A

Apertura sobre administrativo
El día 25/01/2024 a las 11:30 horas

Lugar

AYTO PEDREZUELA

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCIÓN 1
PLAZA CONSTITUCIÓN 1,
(28723) PEDREZUELA España

SOBRE B

Apertura sobre oferta técnica
El día 05/02/2024 a las 12:30 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPUESTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jKg1SLh0Jq4wYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000012960655 |  2024-000352914 | Wed, 27 Mar 2024 13:13:50:253 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90347089403710747374153631578165774657 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jKg1SLh0Jq4wYTJJ03sHog%3D%3D

